[image: image1.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº 079/2015-PGB
Homologa Resultado de Defesa de Dissertação de Mestrado

Considerando documentos encaminhados pela Banca Examinadora de dissertação de mestrado da pós-graduanda Ana Paula Alves dos Santos Silva.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB reunido em 30/10/15.
o CONSELHO Acadêmico DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Fica homologado o resultado da defesa de Dissertação de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Biologia Comparada, da pós-graduanda Ana Paula Alves dos Santos Silva, considerada aprovada, conforme descrito abaixo:
	Banca
	Avaliação Final

	Dra. Rosilaine Carrenho
Dr. Juliano Marcon Baltazar
Dr. Odair Alberton
	Aprovada

Aprovada

Aprovada

Artigo 2º - A aluna defendeu em 27/08/15 o trabalho “Dependência e responsividade micorrízica de plântulas de leguminosas estão relacionadas com morfologia de raízes e eficiência nutricional?''.
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA.

Maringá, 30 de outubro de 2015.
             Profª Drª Rosilaine Carrenho
                 -  Coordenadora do PGB  -